
Reality PROSTOR s.r.o. Chlumecká 1539/7, Praha 9, 198 00, Tel.: 281 910 232, E-mail: info@realityprostor.cz, web: www.realityprostor.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 11513

Pronájem bytu 1+0, 2.NP, V Oblouku - Krásné Březno, ÚL
V Oblouku, 40007, Ústí nad Labem-Neštěmice, Ústí nad Labem

8 300 Kč
za měsíc
+ elektřina + kauce +
provize RK

Vyřizuje
Jitka Schönfeldová
Tel.: 281 910 232
GSM: +420774420702
E-mail:
jitka.schonfeldova@reality
prostor.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 31 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; dálnice; MHD;

autobus
Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - dálkové Energetická náročnost: D - Méně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt o velikosti 1+kk, který se nachází v prvním patře
panelového domu v ulici V Oblouku v Krásném Březně. Výměra bytu je 31m2. V bytě je oddělený kuchyňský kout a
samostatné WC, koupelna + praktické místo na pračku. Byt je po částečné rekonstrukci, je zde nová kuchyňská linka,



Reality PROSTOR s.r.o. Chlumecká 1539/7, Praha 9, 198 00, Tel.: 281 910 232, E-mail: info@realityprostor.cz, web: www.realityprostor.cz

nová kamna a plastová okna se žaluziemi. Byt není vybaven. V ceně nájemného jsou zahrnuty zálohy na teplo,
studenou a teplou vodu, které pro 1 osobu. Elektřina bude napsána na nájemce a výši záloh si domluví sám. Majitel
preferuje slušného a pracujícího nájemníka, který nemá exekuce a není na sociálních dávkách. Majitel předem
požaduje kauci ve výši dvou nájmů + provize RK v výši jednoho nájmu.Byt se nachází v klidné části Krásného Březno,
je zde veškerá občanská vybavenost a velmi dobré spojení s centrem města. Byt je ihned k dispozici.


